SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG SỞ

Số:                 /SoNoiBo-VP

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2023

PHIẾU ĐỀ XUẤT

 Thanh toán chi phí Hóa đơn Gói thầu Tư vấn Lập đề cương và dự toán chi

tiết Trang bị Phòng họp trực tuyến tại Sở Công Thương theo Hợp đồng Số

04/2023/HĐ-TTCNTTTĐN ngày 10/4/2023.

Họ và tên người xuất: Mai Thị Thanh Thủy

Bộ phận Văn phòng Sở - Sở Công Thương

Nội dung đề xuất: Đề xuất Giám đốc Sở phê duyệt nội dung thanh toán chi phí Hợp

đồng Số 04/2023/HĐ-TTCNTTTĐN ngày 10/4/2023 Gói thầu Tư vấn Lập đề cương

và dự toán chi tiết Trang bị Phòng họp trực tuyến tại Sở Công Thương.

Số tiền thanh toán cho Trung tâm CNTT tỉnh Đồng Nai là: 8.181.000 đồng

Tài liệu Kèm theo:

1.  Hóa đơn số 07 ngày 07/9/2023 của Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh Đồng

Nai thanh toán Gói thầu tư vấn Lập đề cương và dự toán chi tiết Trang bị Phòng họp

trực tuyến tại Sở Công Thương theo Hợp đồng 04/2023/HĐ-TTCNTTTĐN ngày

10/4/2023.

2. Mẫu 08A Bảng xác định giá trị Khối lượng công việc hoàn thành Gói thầu tư

vấn Lập đề cương và dự toán chi tiết Trang bị Phòng họp trực tuyến.

3. Biên bản nghiệm thu và Biên bản thanh lý ngày 07/9/2023 về hợp đồng số

04/2023/HĐ-TTCNTTTĐN ngày 10/4/2023 của Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh

Đồng Nai.

4. Báo cáo số 5416/SCT-VP ngày 25/8/2023 về báo cáo ngưng (dừng) thực hiện

trang bị Phòng họp trực tuyến tại Sở Công Thương.

5. Hợp đồng Số: 04/2023/HĐ-TTCNTTTĐN ngày 10/4/2023 Gói thầu Tư vấn

Lập đề cương và dự toán chi tiết Trang bị Phòng họp trực tuyến tại Sở Công Thương.

Trên đây nội dung đề nghị thanh toán. Kính trình Giám đốc Sở xem xét phê duyệt.

Trân trọng./.

Trưởng Phòng

KHTCTH

Lãnh đạo VPS Người đề xuất

Lê Giang Nam Văn Hữu Đồng Mai Thị Thanh Thủy

       GIÁM ĐỐC

            Trương Thị Mỹ Dung

		2023-09-08T11:08:37+0700

		2023-09-11T14:43:09+0700

		2023-09-11T14:44:39+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2023-09-11T14:59:05+0700

		2023-09-11T14:59:06+0700

		2023-09-11T14:59:06+0700

		2023-09-11T14:59:08+0700